[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 декабря 2006 года                                                                       № 245
О внесении изменений в решение Думы города от 22.12.2005 № 88 « О мерах
по оказанию ежемесячной социальной помощи отдельным категориям граждан

по оплате  жилья и коммунальных услуг  и коллективной
антенны на 2006 год».

В целях усиления социальной защиты отдельных категорий граждан
                                                        Дума города решила:

Внести следующие изменения в решение Думы города от 22.12.2005 № 88 «О мерах по оказанию ежемесячной социальной помощи отдельным категориям граждан по оплате жилья, коммунальных услуг и коллективной антенны на 2006 год»:

       Пункт 1, подпункт 1.5 изложить в редакции:
«1.5. Неработающим, одиноко проживающим пенсионерам; неработающим пенсионерам, имеющим на иждивении несовершеннолетних детей, а так же детей, обучающихся по очной форме обучения до 23 лет; неработающим, одиноко проживающим инвалидам; неработающим инвалидам, имеющим на иждивении несовершеннолетних детей, а так же детей, обучающихся по очной форме обучения до 23 лет; нанимателям (собственникам) жилых помещений, являющихся представителями коренной национальности малочисленных народов Севера, а так же их семьям, все члены которых (супруг(а), дети, родители) являются представителями коренной национальности малочисленных народов Севера, совместно с ними зарегистрированными и проживающими».
Глава города                                                                                    В.О. Куссмауль